
UCHWAŁA NR LXIV.700.2023 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 14 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXI.271.2020 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 25 czerwca 2020r. 
w sprawie emisji obligacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz .U. z 2023r., poz. 40); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.); art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2244 z późn. zm.), 

Rada Miejska , uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Boguchwale nr XXI.271.2020 z dnia 
25 czerwca 2020 r. w sprawie emisji obligacji : 

1. w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. 1. Obligacje serii C20 zostaną wykupione w 2023r. 

2. Obligacje wszystkich serii zostaną wykupione według wartości 
nominalnej.”. 

2. § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. 1. Wydatki związane z wypłatą oprocentowania zostaną pokryte 
z dochodów własnych Gminy Boguchwała w latach 2020-2032. 

2. Rozchody w 2023r. związane z wykupem obligacji zostaną pokryte 
z przychodów z tytułu emisji obligacji komunalnych w 2023r. i przychodów 
z wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bankowym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych”. 

3. Rozchody w latach 2024 -2032 związane z wykupem obligacji zostaną 
pokryte z dochodów własnych Gminy Boguchwała lub przychodów z tytułu 
zaciąganych kredytów lub emisji obligacji komunalnych w latach 2024-2032. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B39318D0-5C7E-4AEF-A7F1-D950BB3A8CBB. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B39318D0-5C7E-4AEF-A7F1-D950BB3A8CBB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIV.700.2023 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 6 w § 1 ust. 2
	ust. 2 w § 1 ust. 2 zm. § 6


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


